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Ansökan om lägenhetsbyte 
 

För att få byta lägenhet krävs skriftligt godkännande av Vellingebostäder. Lägenhetsbyte som genomförs utan vårt god 
kännande kan leda till uppsägning. Du kan även bli av med ditt hyresavtal om vårt godkännande grundats på oriktiga 
uppgifter som du lämnat. 

För att kunna ansöka om ett lägenhetsbyte måste du ha bott i din lägenhet under minst ett år, och detsamma gäller 
för den du önskar att byta med. Om bytet gäller en lägenhet som ägs av ett annat fastighetsbolag måste ansökan god 
kännas av både det fastighetsbolaget och av Vellingebostäder. 

 

Hyresgäst 1 (kontraktsinnehavare) Hyresgäst 2 (kontraktsinnehavare) 
 

Namn Namn 

Personnummer Personnummer 

Epost Epost 

Telefonnummer Telefonnummer 

Lägenhetens adress Lägenhetsnummer 

Antal rum 

* Lägenhetsnummer är samma som objektnummer, och står på din hyresavi och på kontraktet. 
 
 

Skäl för ansökan 
 

 
Tillsammans med ansökan av byte måste du/ni lämna in 
• Inkomstuppgifter måste bifogas, och kraven som ska uppfyllas är samma som om du söker ny lägenhet hos oss via 

Boplats Syd. 
• Du/ni som är vår hyresgäst idag ska bifoga underlag som styrker skäl för byte som t ex anställningsavtal, sjukintyg 

eller liknande. 
• Den som idag inte är vår hyresgäst ska förutom inkomstintyg även bifoga sitt hyresavtal. 

Skriv ut blanketten och skicka till 
Vellingebostäder AB 
Kontorsgården, Prästgatan 2 
235 35 VELLINGE 



Sid. 2(2) 
 

 

 
Bytespart/Föreslagen hyresgäst 1 Bytespart/Föreslagen hyresgäst 2 

 
Namn Namn 

Personnummer Personnummer 

Epost Epost 

Telefonnummer Telefonnummer 

Nuvarande bostadsadress Postnummer och ort 

Lägenhetsnummer Antal rum Hyra 

Nuvarande hyresvärds namn Nuvarande hyresvärds telefonnummer 

Totala antalet boende i hushållet Antal barn 

 
Finns husdjur? Ja Om ja, vilket husdjur: Nej 

 
 

 
 

Vi intygar härmed på heder och samvete att lämnade uppgifter är sanna, att bytet kommer att äga rum i enlighet 
med dessa uppgifter samt att ingen uppgift av betydelse har utelämnats. Vi intygar att ingen ekonomisk 
ersättning, vare sig kontant betalning eller på annat sätt, har förekommit i anledning av bytet. Om osanna 
uppgifter lämnas eller otillåtna transaktioner genomförs kan den tillträdande kundens avtal komma att sägas upp. 
Den som tar emot en olaglig ekonomisk ersättning för bostadsbyte kan komma att åtalas och straffas för detta, 
denne person blir även skyldig att lämna tillbaka mottagen ersättning. Om bytet inte genomförs på det sätt som 
anges i denna ansökan kommer vi att återkalla bytet. 

 
Samtliga bytesparter försäkrar härmed att syftet och avsikten med lägenhetsbytet är att använda den nya 
bostaden för stadigvarande och permanentboende. Om en part inte flyttar in eller en kort tid efter bytet säger upp 
den nya lägenheten riskerar även den andra parten bli av med sitt nya hyreskontrakt. 

 
Vi medger/samtycker till att våra hyresvärdar får lämna och inhämta referenser och ekonomiska uppgifter om oss 
som hyresgäster. 

 
Jag/vi har läst informationen på hemsidan vellingebostader.se gällande reglerna för lägenhetsbyte. 

 
 
 
 
 

Underskrifter 
 

Ort Datum Ort Datum 

Underskrift hyresgäst 1 Underskrift bytespart 1 

Underskrift hyresgäst 2 Underskrift bytespart 2 
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